
Государственное учреждение «Забайкальский краевой Центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Семья»

ПРИКАЗ

№ 12 от 07.02.2024 г.

г. Чита

О возобновлении действия положения о закупке товаров, работ, услуг ГУ 
«Центр «Семья»

В соответствии с частью 8.1 статьи 3 Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 января 2024 года возобновить действие положения о закупке товаров, работ, 
услуг для нужд ГУ «Центр «Семья», утвержденного в соответствии с требованиями 
Федерального закона от 18 июля 2011 года№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», частью 2 статьи 15 Федерального закона от 5 
апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. При осуществлении закупок для нужд учреждения за счет средств, полученных от 
иной приносящей доход деятельности, руководствоваться нормами Федерального закона 
от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц».

3. Специалисту по закупкам разместить настоящий приказ в течение 3 (трех) дней со 
дня его издания:

- в ЕИС (www.zakupki.gov.ru) в разделе изменений к положению о закупках. 
Проверить изменение статуса положения о закупке с 1 января 2024 года «Недействующая 
редакция» на «Действующая редакция»;

- на официальном сайте ГУ «Центр «Семья».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГУ «Центр «Семья» Тонышева Н.В.

http://www.zakupki.gov.ru

